Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie die
Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte 'Start', um
Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.
DUO CM
剪式举升机
操作手册
BA082901-chn
2

低于CE-Stop时只有二次举升归位后设备才可以升高
两个垫块组合使用
仅有订货号为(VZ 975074) 硬橡胶块和(VZ 970045) 韧性塑料快两款可以组合使
用，且每个顶车点最多使用一组组合
21
BA082901-chn
确保车在举升机上的停止位置正确，否则会影响四轮定位等测量精度
5.6

下降
1 按住下降键，举升机开始下降
 下降前举升机会先升高2秒解锁
 举升机在松开按键或到达CE-Stop时停止
2 想将举升机完全落到最低位置，重新操作下降按键
 举升机下降到最低位置且伴随着蜂鸣
3 车辆驶离
 举升机落到最低位置不要松开下降按键直到落锁灯亮起表示已落到最低位置
 只有二次举升归位后设备才可以降到最低点
5.7 板上剪（选装）
上升
 车辆必须与板上剪对中
1 板上剪可以支撑车身的支撑点
2 如必要请使用顶车垫块
3 使用板上剪升高按键使举升机与车身顶车点接触，
     查看接触位置，然后才可以操作举升机升高
 举升机在松开按键或到达限位时停止
下降
1 按住板上剪下降键将举升机下降到预定高度
 举升机在松开按键或到最低位置时停止且伴随着蜂鸣声
22
BA082901-chn
5.8 液压倾斜
当心
操作倾斜前拉手刹，避免车辆移动
F2键控制此功能，按F2，松手5s后，自动执行倾斜或回位操作
CE stop高度以上，F2长亮，但不能倾斜，按F2关闭指示灯
按键F2 LED F2 跑板动作
低于CE stop
不按 灭 不动
按 亮 运行到倾斜位置
按 闪 运行到水平位置
高于CE stop
不按  亮 不动
按 灭 不动
23
BA082901-chn
5.9
5.9.1
敷设手动下降钢丝
地基带内5.5 kW液压泵站
1 设备安装完成后按+C-M2操作方向敷设钢丝
2 钢丝敷设于地基带下
3 并将端头固定在地面补偿侧壁上
4 手动下降时拉动钢丝操作M2阀
2
3 4
1
24
BA082901-chn
5.10 主举升机手动下降
5.10.1 注意事项
警告
 严格按照下文步骤操作，注意垫块只有在安全阀关闭时垫入
 如果需要停止应急下降，先拆下垫块然后恢复安全阀
 需先操作板上剪手动下降到最低位置再操作主举升机下降
 手动下降完成后恢复所有的阀
5.10.2 操作步骤
注意: 严格按此步骤操作
1 手动打开油缸安全阀 (A)
2 插入垫块(B)
3 离开危险区
4 操作下降
5 恢复油缸安全阀